
Pasibaigus vasarai, nuti-
lus didžiųjų renginių šurmu-
liui, Lietuvos kurortų gyve-
nimas sulėtėja ir nurimsta. 
Tačiau ne Druskininkų! Ru-
denėjantis, 230-ąjį gimtadie-
nį švenčiantis kurortas praė-
jusį savaitgalį, kaip ir kasmet, 
spalvingai bei turiningai pa-
minėjo Tarptautinę turizmo 
dieną, išbandę daugybę gur-
maniškų patirčių. 

Pažintis su išskirtiniais sko-
niais

„Turizmo dienos“ Druskinin-
kuose pasiūlė intriguojančią pa-
žintį su renginio gėrimu – išraiš-
kingo skonio „Acala“ putojančia 
arbata, kurios gamybai naudo-
jamas legendinis Druskininkų 
šaltinių vanduo. Miestelėnus ir 
kurorto svečius visas tris die-
nas prie Pramogų aikštės kvietė 
„Acala“ sala, kur kiekvienas ga-
lėjo paragauti ir susipažinti su 
ekspresyvia, kupina ryškių sko-
nių ir maloniai stebinančia sub-
tiliu aitrumu putojančia arbata 
„Spritz Style“. 

Tradiciškai, jau septintą kartą, 
„Turizmo dienų“ metu restora-
nas „Bukhara“ organizavo sko-
niais ir kvapais pojūčius kute-
nantį Tarptautinį plovo virimo 
čempionatą. Milžiniški kazanai 
su garuojančiu plovu K. Dinei-
kos gatvėje viliojo šio legendi-
nio patiekalo mėgėjus. 

Daugelio druskininkiečių ir ku-
rorti svečių mėgstamas resto-
ranas-muzikinis klubas „Drus-
kininkų Kolonada“ skonių 
gurmanus pakvietė į austrių ir 
sraigių vakarėlius.

Orientaciniai pasivaikščiojimai 
suteikė galimybę pažinti miestą 
žaidimo forma. „Turizmo dienų“ 
orientacinėse varžybose finiša-
vo 34 komandos ir beveik pusei 
iš jų pavyko teisingai įvykdyti vi-
sas užduotis.

Garso ir šviesų instaliacijos
Talentingų audiovizualinio meno 

kūrėjų dėka „Turizmo dienų“ metu 
Druskininkai ne tik stebino, užbū-
rė, privertė ne kartą aiktelti, bet ir 
suteikė galimybę pamedituoti, at-
sipalaiduoti, pasvajoti.

Garso ir šviesų instaliacijos 
pojūčių gurmanai buvo pakvies-
ti į Druskininkus, kaip į „Lietuvos 
kultūros sotinę 2025“. Kitąmet 
Druskininkai taps Lietuvos kul-
tūros sostine ir kartu su visa Lie-
tuva ir pasauliu švęs 150-ąsias 
genialaus kūrėjo M. K. Čiurlio-
nio gimimo metines. 

Pasivaikščiojant po Čiurlionio 
paliestus švytinčius Druskinin-
kus, Pramogų aikštėje ir Muzi-
kiniame fontane šventės svečių 
laukė specialiai šiai progai su-
kurtos garso ir vaizdo instalia-
cijos. 

Šiemet, kaip ir kasmet, Tarp-
tautinės turizmo dienos proga, 
visiems pažįstami Druskininkai 
nušvito netikėtomis spalvomis, 
tapusiomis vienu iš svarbiausiu 
šventės akcentu. Šių metų gar-
so ir šviesų instaliacija sukūrė 
20 įvairių sričių kūrėjų.

Smalsiems gurmanams Drus-
kininkų gidai paruošė daugybę 
įvairių ekskursijų ir žygių, pa-
kvietė pažinti Druskininkus, jų 
istoriją, žinomus žmones bei 
gamtą. 

Jau ne pirmą kartą „Turizmo 
dienų“ metu Lietuvos prabavimo 
rūmai surengė išskirtinę atvirų 
durų dieną

Prabavimo laboratorijoje, ku-
rioje kiekvienas smalsaujantis 
galėjo iš arti pamatyti, ar tikrai 
viskas, kas auksu žiba, yra auk-
sas.

Kvietė muziejai ir galerijos
Meno gurmanai taip pat neliko 

nuskriausti – Druskininkų mu-
ziejai ir galerijos visą savaitga-
lį kvietė į įvairias parodas bei ki-
tus renginius. 

Meno kūrėjai atvėrė savo dirb-
tuvių duris „Menų kalvėje“ ir pa-
kvietė susipažinti bei pamatyti, 
kaip kuriami įvairūs meno dirbi-
niai, kaip edukatoriai ruošia in-
triguojančias edukacines pro-
gramas.

Druskininkų miesto muzieju-
je organizuotas ypatingas, ku-
rorto istoriją menantis renginys 
„Druskininkų šaltinių undinei – 
180“! 

9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

2024 m. spalio 3 d.                                      Savaitraščio Nr. 474                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

Tradicinės „Turizmo dienos“ šiemet turizmo gurmanus 
pakvietė į patyriminę kelionę po Druskininkus

nukelta į 7 psl.

Talentingų audiovizualinio meno kūrėjų dėka „Turizmo dienų“ metu Druskininkai ne tik stebino, užbūrė, privertė ne kartą aiktelti, bet ir suteikė galimybę pamedituoti, atsipalaiduoti, pasvajo-
ti / Roberto Kisieliaus nuotrauka

M. K. Čiurlionio 
gimtadienį lydėjo 

apdovanojimų gausa

6 psl.
Čiurlionių vakarienė 

– uvertiūra į 
būsimąją  

Lietuvos kultūros 
sostinę

9 psl.

Tęsiamas projektas 
„Saugi mokykla“: 
aptarti rezultatai 

ir šių mokslo metų 
planai

3 psl.

Lietuvos 
sveikatinimo įstaigos 
triumfavo Europoje 
– gauti prestižiniai 
apdovanojimai ir 

pasiektas rekordas

2 psl.



2024 m. spalio 3 d.2 Savaitraščio Nr. 474

Lietuvos sveikatinimo įstaigos triumfavo Europoje – 
gauti prestižiniai apdovanojimai ir pasiektas rekordas

Druskininkuose surengtame Europos SPA ir Balneologijos kongrese Lietuva sulaukė ypatingo pripažinimo – mūsų šalies sanatorijos ir SPA 
centrai pelnė net 7 prestižinius tarptautinius apdovanojimus, o renginį vainikavo masiškiausia Europoje purvo terapijos procedūra / Edgaro 
Tamkevičiaus nuotraukos

Rugsėjo 27 dieną Drus-
kininkuose pasibaigusiame 
Europos SPA ir Balneologi-
jos kongrese Lietuva sulaukė 
ypatingo pripažinimo. Mūsų 
šalies sanatorijos ir SPA cen-
trai pelnė net 7 prestižinius 
tarptautinius apdovanojimus, 
o renginį vainikavo masiš-
kiausia Europoje purvo tera-
pijos procedūra.

Lietuvos sveikatinimo sekto-
rius dominavo šių metų „ESPA 
Innovation Award“ apdova-
nojimuose. Birštono sanatori-
ja „Versmė“ buvo apdovanota 
už inovatyvią paslaugų valdy-
mo sistemą, „Eglės sanatori-
ja“ pelnė apdovanojimą už nau-
jai atidarytą reabilitacijos centrą 
„CORE“ Vilniuje, o „SPA Vil-
nius“ tapo laureatu net trijose 
kategorijose: už klientų atsiliepi-
mų vertinimo inovacijas, miško 
terapijos procedūrą ir pažangią 
vadybą. Taip pat buvo įvertin-
tas Klaipėdos universitetas už 
doc. Lolitos Rapolienės su kole-
gomis atliktą tyrimą apie gamti-
nių veiksnių poveikį lėtinio stre-
so gydymui. Druskininkai buvo 
pripažinti inovatyviausiu Euro-
pos kurortu.

Lietuvos kurortų asociacijos 
direktorė Kristina Citvarienė tei-
gė, kad šie apdovanojimai yra 
svarbus Lietuvos sveikatinimo 
sektoriaus pripažinimas tarp-
tautinėje arenoje. „Lietuvos sa-
natorijos ir SPA viešbučiai toliau 
sėkmingai stiprina savo pozici-
jas tarptautinėje rinkoje. Šie pa-
siekimai rodo, kad mūsų šalies 
kurortai prisitaiko prie naujausių 
tendencijų, atliepia vartotojų po-
reikius ir taiko pažangius svei-
katinimo metodus, kas leidžia 
konkuruoti su pasauliniais lyde-
riais“, – sakė K. Citvarienė.

Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas 
sakė, kad Druskininkams ir vi-
sos Europos kurortams kongre-
se buvo įdomu diskutuoti aktu-
aliomis sveikatos prevencijos, 
kurortologinių tyrimų plėtros, 
balneologijos ir tvaraus kurortų 
vystymo temomis.

„Pasirašėme memorandumą, 
kuris skirtas politikams, atsakin-
goms Europos institucijoms, ra-
ginant ilgalaikėje perspektyvoje 
skirti daugiau dėmesio kuror-
tų veiklai. Jau ne kartą esu sa-
kęs, kad Lietuvos kurortams 
būtinas didesnis centrinės val-
džios dėmesys. Ir dar kartą įsi-
tikinau, kad ši tema aktuali visos 
Europos kurortams. Ačiū orga-
nizatoriams, kad Druskininkus 
pasirinko ne tik kongresui orga-
nizuoti, bet ir įvertino mūsų ku-
rortą ESPA inovacijų apdovano-
jimuose. Smagu, kad Europos 
kurortų kontekste Druskininkai 

yra žinomi ir vertinami“, – pabrė-
žė R. Malinauskas.

Kongreso metu įvyko ir rekor-
dinė purvo terapijos procedūra, 
kurios metu beveik 100 dalyvių 
iš 27 šalių vienu metu išbandė 
purvo aplikaciją ant abiejų ran-
kų. Procedūrai buvo panaudota 
net 400 litrų sapropelio purvo, 
išgauto Lietuvos durpynuose.

Šia Nacionalinės sanatorijų 
ir reabilitacijos įstaigų asociaci-
jos bei Lietuvos kurortų asoci-
acijos organizuota akcija siekta 
atkreipti dėmesį į Lietuvos svei-
katinimo sektoriaus inovacijas ir 
pabrėžti šalies gamtos išteklių 
bei sveikatinimo potencialą.

Pasak Klaipėdos universiteto 
Sveikatos mokslų fakulteto do-
centės Lolitos Rapolienės, pur-
vo terapija teigiamai veikia ne 
tik odą, bet ir visą organizmą. 
„Purvo terapija stimuliuoja krau-
jotaką, mažina uždegimus ir 
skatina gijimo procesus. Be to, ji 
padeda sumažinti stresą ir ska-
tina regeneracinius procesus“, – 
aiškino mokslininkė.

Europos SPA ir Balneologi-
jos kongresas – tai svarbiausias 
kasmetinis sveikatinimo sekto-
riaus renginys, organizuojamas 
nuo 1995 metų. Jame dalyvau-
ja profesionalai iš visos Europos 
bei kitų pasaulio šalių. Kiekvie-
nais metais kongresas rengia-
mas vis kitame Europos kuror-
te, siekiant akcentuoti unikalius 
šalių sveikatinimo ir balneologi-
jos išteklius bei ten sukurtą inf-
rastruktūrą.

Specialistų teigimu, sveika-
tos turizmas įgauna vis dides-
nę reikšmę stiprinant ir atstatant 
žmonių sveikatą. „Global Well-
ness Institute“ duomenimis, šis 
poreikis ateityje tik augs, o kli-
entai rinksis tas šalis sveikatini-
mui, kurios naudoja sertifikuo-
tus gamtos išteklius ir mokslu 
grįstas metodikas, todėl sana-
torijų ir SPA viešbučių vaidmuo 
bus vis svarbesnis.



2024 m. spalio 3 d. Savaitraščio Nr. 4743

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Tęsiamas projektas „Saugi mokykla“: 
aptarti rezultatai ir šių mokslo metų planai

Meras R. Malinauskas 
susitiko su Lietuvos 
Piklbolo federacijos 

prezidentu S. Masilioniu

Druskininkų savivaldybės vadovai susitiko su projektą įgyvendinančiu D. Joneikiu ir aptarė 
projekto starto rezultatus, kalbėjosi, kaip jis bus tęsiamas šiais mokslo metais / Edgaro Tam-
kevičiaus nuotraukos

Su Druskininkų savivaldybės meru R. Malinausku ir sporto specialistais susitikęs Lietuvos 
Piklbolo federacijos prezidentas S. Masilionis (antras iš kairės) negailėjo gerų žodžių kurortui 
ir čia sukurtai sporto infrastruktūrai / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Politinė reklama bus apmokėta iš Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ politinės kampanijos sąskaitos. Užsakymo Nr. MDR-PR-474-01

Druskininkų savivaldybė 
pirmoji Lietuvoje pradėjo įgy-
vendinti kompleksinių pre-
vencijos priemonių projektą 
„Saugi mokykla“, kurio tiks-
las – užkirsti kelią narkotinių 
medžiagų patekimui į švie-
timo, jaunimo, neformalio-
jo ugdymo įstaigas, ugdyti ir 
šviesti jaunimą, tėvus, moky-
tojus, bendruomenę. 

Naujų mokslo metų pradžio-
je, Druskininkų savivaldybės 

vadovai susitiko su projektą įgy-
vendinančiu Dariumi Joneikiu ir 
aptarė projekto starto rezulta-
tus, kalbėjosi, kaip jis bus tęsia-
mas šiais mokslo metais.

Praėjusių mokslo metų pa-
baigoje 38-iose klasėse buvo 
vykdytos aktyvios prevencinės 
priemonės, tokios kaip patikri-
nimai metalo detektoriumi ir ter-
movizinėmis kameromis. Mo-
kyklų prieigose buvo keliamas 
dronas, specialistai naudojosi 

vaizdo stebėjimo ir kitomis prie-
monėmis.

Mokyklų prieigose buvo atlik-
ti 24 mokinių individualių daiktų 
patikrinimai, nustatyti 3 pažeidi-
mai.

29-iose klasėse buvo atlik-
ti narkotinių medžiagų aptikimo 
testai, 22 iš jų  parodė narkoti-
nių medžiagų pėdsakus.

Tose klasėse mokyklos ak-
tyviai taiko prevencines prie-
mones, vykdomas stebėjimas, 
organizuojami pokalbiai, moky-
mai, supervizijos.

Iš viso pavasarį policijai buvo 
perduota informacija apie 6 as-
menis, su 12 mokinių buvo dir-
bama, individualiai šviečiant ir 
konsultuojant, kad nusižengimai 
nesikartotų.

D. Joneikis akcentavo, kad 
stebimi ne tik mokiniai, bet ir 
įtartini prie mokyklos besilan-
kantys asmenys.

Šiais mokslo metais aktyvios 
priemonės bus tęsiamos ir to-
liau.

Savivaldybės vadovai ak-
centavo, kad ypatingai svarbi ir 
mokinių edukacija, švietimas, 
pasitelkiant įvairias kūrybines 
priemones, nes vien tik griežto-
mis patikromis rezultatą pasiek-
ti bus sunku.

Labai svarbu, kad jaunimas 
suprastų narkotinių medžiagų ir 
elektroninių cigarečių grėsmes 
ir būtų sąmoningi. Todėl susiti-
kimo metu nuspręsta kartu su 
švietimo bendruomene rasti vai-
kams ir jaunimui patraukliausius 
edukacijos būdus ir juos akty-
viai taikyti.

Druskininkuose apsilan-
kęs ir su Druskininkų savi-
valdybės meru Ričardu Ma-
linausku susitikęs Lietuvos 
Piklbolo federacijos prezi-
dentas Svajūnas Masilio-
nis negailėjo gerų žodžių ku-
rortui ir čia sukurtai sporto, 
ypač – piklbolo –  infrastruk-
tūrai.

Susitikimo metu buvo aptar-
tas piklbolo populiarinimas, ga-
limybės organizuoti tarptautines 
varžybas ir čempionatus Drus-
kininkuose, diskutuota, kaip pa-
kviesti druskininkiečius ir ku-

rorto svečius žaisti šį vis labiau 
populiarėjantį žaidimą.

Druskininkuose piklbolo aikš-
teles galima rasit „Snow Areno-
je“ ir K. Dineikos sveikatingumo 
parke.

Piklbolas yra sparčiai popu-
liarėjanti rakečių sporto šaka, 
jungianti padelio, lauko teniso, 
badmintono ir stalo teniso ele-
mentus. Dėl taisyklių paprastu-
mo žaidimas – labai smagus bei 
lengvai prieinamas ir rakečių 
sporto entuziastams, ir naujo-
kams, kurie savo gyvenime dar 
nėra laikę raketės.



2024 m. spalio 3 d.4 Savaitraščio Nr. 474

4 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Tarptautinio URBACT 
projekto „Darnus judumas 

visiems“ partnerių 
susitikime aptartos miestų 
prieinamumo iniciatyvos

Rugsėjo 18-19 d. Druskinin-
kuose organizuotas tarptautinis 
URBACT projekto „Darnus ju-
dumas visiems“ (angl. S.M.ALL 
– Sustainable Mobility for ALL) 
partnerių susitikimas, kuria-
me dalyvavo atstovai iš šešių 
skirtingų valstybių: Bulgarijos, 
Graikijos, Portugalijos, Italijos, 
Prancūzijos ir Slovėnijos. 

Susitikimo pradžioje Druskinin-
kų savivaldybės vicemeras Linas 
Urmanavičius pristatė miesto pa-
žangą, gerinant viešųjų erdvių pri-
einamumą ir plėtojant darnaus ju-
dumo sprendimus.

Dalyviai klausėsi ekspertės Ra-
sos Rudaitienės pranešimo „Kelio-
nė link savarankiškumo. Viešosios 
erdvės ir jų prieinamumas Lietuvo-
je.“ (angl. „A journey towards inde-
pendence. Public spaces and their 
accessibility in Lithuania“). Prane-
šimo metu ekspertė akcentavo, 
kad kelionė į konkretų objektą žmo-
nėms su negalia prasideda nuo tin-
kamos komunikacijos. Ji pabrėžė, 
jog objektai turi būti pilnai pritaiky-
ti neįgaliesiems – priešingu atveju 
jie nėra prieinami. Pranešime buvo 
nagrinėjamos konkrečios kliūtys, 
su kuriomis susiduria negalią tu-
rintys žmonės, keliaudami į viešuo-
sius objektus.

Šio susitikimo metu ES par-

tneriams Druskininkai paliko gerą 
įspūdį – kurortą ekspertai pažino, 
keliaudami pėsčiomis, dviračiu ir 
viešuoju transportu. Visi liko suža-
vėti miesto infrastruktūra, viešų-
jų erdvių priežiūra ir dėmesiu gė-
lynams, atkreipė dėmesį į miesto 
švarą. Partneriai iš ES šalių taip pat 
išskyrė viešųjų ir privačių objektų 
pritaikymą neįgaliesiems – jis buvo 
įvertintas kaip pavyzdinis.

URBACT projektas „Darnus ju-
dumas visiems“ vienija įvairių Eu-
ropos miestų pastangas spręsti 
pažeidžiamų grupių judumo pro-
blemas. Druskininkai projekte sie-
kia pagerinti miesto prieinamumą 
žmonėms su specialiais poreikiais 
bei skatinti sąmoningumą ir ben-
druomeniškumą.

Projekte kartu su Druskininkų 
savivaldybe dalyvauja 9 partne-
riai: pagrindinis – Ferara miestas, 
(ITALIJA), Larisa (GRAIKIJA), Ko-
motinė (GRAIKIJA), 4 savivaldy-
bių asociacija „Quadrilatero Urba-
no“ (Barselos, Bragos, Famalicão, 
Gimarães savivaldybės) (POR-
TUGALIJA), Sofijos savivaldybė 
(BULGARIJA), Strasbūro Euro-
metropolis (PRANCŪZIJA), Škofja 
Loka (SLOVĖNIJA), Bukarešto-Il-
fovo metropolinės teritorijos ben-
druomeninės plėtros asociacija 
(RUMUNIJA).

Druskininkuose organizuotame tarptautinio URBACT projekto „Darnus judumas visiems“ partnerių susitikime dalyvavo atstovai iš Bulgari-
jos, Graikijos, Portugalijos, Italijos, Prancūzijos ir Slovėnijos / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Susitikime. Sužinokime. Diskutuokime.
KVIETIMAS

 
 

Sąrašo nr.

11

Jūsų kandidatas 

savivaldybių
vienmandatėje
Jotvingių
apygardoje

DRUSKININKŲ IR
LAZDIJŲ RAJONO 

Viečiūnų bendruomenės centras
Leipalingio laisvalaikio salė (Alėjos g. 3 Leipalingis)
Jovaišių bendruomenės namai

  .  .
  .   .

 .  .

Nr. 138  Renaldas MAZIUKAS 

Politinė reklama bus apmokėta iš Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ politinės kampanijos 
sąskaitos. Užsakymo Nr. MDR-PR-474-02



2024 m. spalio 3 d. Savaitraščio Nr. 4745

Donatas Mizaras,
kandidatas į LR Seimą Jotvingių (Lazdijų – Druskininkų) apygardoje

Gerbiami Druskininkų ir Lazdijų krašto žmonės,
esu jaunas žmogus, bet jau subrendęs politikas, turiu žinių, kompe-

tencijų ir darbo savivaldoje, versle, nevyriausybinėse organizacijose 
patirties. Esu vienas iš Jūsų – nuo gimimo augau, dirbau ir kūriau čia, 
Dzūkijoje, esu tvirtai prisirišęs prie savo krašto ir jo žmonių. 

Darbas Druskininkų savivaldybės taryboje man suteikė neįkainoja-
mos patirties, žinių ir supratimo, gerai žinau, kaip veikia savivalda ir 
mūsų valstybė. Žinau, ko labiausiai trūksta mūsų kraštui ir kaip tai 
įgyvendinti. Atvirai deklaruoju savo vertybes, nuosekliai siekiu užsi-
brėžto tikslo. 

Man svarbu, kaip gyvensime ne tik mes, bet ir mūsų vaikai. Man 
svarbu, kokias sąlygas kurtis turės jaunimas, jaunos šeimos. Man 

svarbu, ar oriai gyvens mūsų senjorai. Džiaugiuosi, kad mano pasirinkta politinė jėga ne deklaracijomis, o re-
aliais darbais kovoja už kuo palankesnes galimybes šeimoms kurtis ne tik didmiesčiuose, bet ir šalies regio-
nuose – čia auginti vaikus, palankesnėmis sąlygomis įsigyti pirmąjį būstą, gauti vis didėjančias išmokas vai-
kams. 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga konkrečiais darbais stengiasi, kad regionuose nebūtų uždarinėjamos 
mokyklos ir gydymo įstaigos, kad čia išliktų kultūra. Man, kaip tėčiui, nepaprastai svarbu, kad užaugęs mano 
sūnus turėtų visas galimybes įleisti šaknis čia, savo krašte, kad jam netektų emigruoti, ieškant skalsesnės 
duonos svetur. 

Esu ne tas žmogus, kuris tik žada. Turiu konkretų veiksmų planą, noriu vesti Druskininkus ir Lazdijus pažan-
gos, naujų idėjų įgyvendinimo ir gerovės keliu. Man rūpi kiekvienas iš Jūsų, todėl man svarbus ir Jūsų pasiti-
kėjimas. Suteikite man galimybę įgyvendinti pokyčius, kiekvieno iš Jūsų balsas už mane būtų labai svarbus.

Aurelijus Veryga,
Europos parlamento na-

rys
Kandidatas į LR Seimą

Druskininkų ir Lazdijų 
kraštas yra vienas gra-
žiausių Lietuvoje, tačiau, 
kaip ir kiekvienas regio-
nas, turi problemų. Mūsų 
uždavinys – užtikrinti sė-
kmingą valstybės ir kie-
kvieno regiono vystymą-
si su nauja pažanga bei 
drąsiais sprendimais. To-

kiais sprendimais, kuriuos kiekvienas iš Jūsų pajaustumėte ir 
taptumėte oriais, laisvais žmonėmis. 

Labai svarbu valstybės valdymą patikėti pamatinėms Tautos 
ir krikščioniškoms vertybėms ištikimiems žmonėms. Vienas iš 
jų yra Donatas Mizaras – išsilavinęs, bendruomeniškas ir, svar-
biausia, patikimas. 

Džiaugiuosi, kad pasitikite Donatu, kuris puikiai žino Jūsų kas-
dienybę. Jis gyvena naujomis idėjomis Jūsų miestui ir bendruo-
menei. Jaunatviškas veržlumas, politinė patirtis bei žmogiškas 
paprastumas puikiai dera tarpusavyje. Turėti Seimo narį, kuris 
Jus girdės, kuris visada ieškos racionalių sprendimų – šiandien 
yra vertybė. Linkiu rinktis tuos, kurie niekada nenuvils Jūsų, ne-
išduos ir neiškeis. Kviečiu balsuoti už Donatą Mizarą!

Politinė reklama bus apmokėta iš Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos politinės kampanijos sąskaitos. Užsakymo Nr. MDR-PR-474-03



2024 m. spalio 3 d.6 Savaitraščio Nr. 474

Renginyje „Laiškas Čiurlioniui“ surengti Druskininkų miesto savivaldybės organizuojamo 
respublikinio piešinių ir rašinių konkurso, muzikinės viktorinos „Laiškas Čiurlioniui“ apdova-
nojimai, įteiktos Druskininkų savivaldybės premijos už aukštus meno veiklos pasiekimus jau-
niesiems talentams bei juos ruošusiems mokytojams / Roberto Kisieliaus nuotraukos

MANO NR.
TS-LKD SĄRAŠE

Politinė reklama. Bus apmokėta iš Angelės Jakavonytės PK sąskaitos. 

ANGELĖ 
JAKAVONYTĖ
Jūsų kandidatė į Seimą 2024

Nepamirškite manęs
reitinguoti SPALIO 13 D.

REITINGUOKITE!

Politinė reklama bus apmokėta iš Angelės Jakavonytės politinės kampanijos sąskaitos. 
Užsakymo Nr. MDR-474- 04

Rugsėjo 23 dieną Druski-
ninkų Mikalojaus Konstan-
tino Čiurlionio meno moky-
kloje organizuotas renginys 
„Laiškas Čiurlioniui“, skirtas 
kompozitoriaus 149-osioms 
gimimo metinėms paminė-
ti. Renginys buvo atidary-
tas meno mokyklos mokinių 
koncertu, kuriame skambėjo 
kompozicijos smuikui, klar-
netui, vokalui, gitarai, fortepi-
jonui ir akordeonui. Kiekvie-
no atlikėjo pasirodymas buvo 
sutiktas gausiomis ir šiltomis 
ovacijomis. Taip pat buvo pri-
siminti įdomūs M. K. Čiurlio-
nio gyvenimo įvykiai.

Vėliau buvo surengti Druski-
ninkų miesto savivaldybės orga-
nizuojamo respublikinio piešinių 
ir rašinių konkurso, muzikinės 
viktorinos „Laiškas Čiurlioniui“ 
apdovanojimai, kurie tradiciškai 
įteikiami M. K. Čiurlionio gimimo 
dieną. 

Konkurse dalyvavo Druski-
ninkų, Lazdijų, Seirijų ir Varė-
nos švietimo įstaigų auklėtiniai. 
Sveikinamąjį žodį tarė ir ap-
dovanojimus įteikė Druskinin-
kų savivaldybės Švietimo sky-
riaus vyriausioji specialistė Lina 
Černiauskienė. Apdovanojimu 
džiaugiasi mūsų mokyklos mo-
kytoja metodininkė Eglė Mara-
činskaitė ir jos mokinės Sofija 

Bulakh, Veronika Khokhliuk ir 
Smiltė Rundytė.

Druskininkų moterų klubas 
„Lions“ ir 2023-2024 m. klubo 
prezidentė Ilona Juozaponie-
nė mūsų meno mokyklos akor-
deono mokytojos metodinin-
kės Gražinos Andruškevičienės 
mokiniui Eivinui Marceliui įtei-
kė metų stipendiją už aukštus 
pasiekimus muzikos srityje bei 
gražius ateities siekius.

Džiaugiamės ir nuoširdžiai 
dėkojame Druskininkų savival-
dybės vadovams už reikšmin-
gą iniciatyvą pastebėti ir paska-
tinti jaunuosius talentus bei juos 
ruošusius mokytojus, įteikiant 
jiems premijas už aukštus meno 
veiklos pasiekimus. Šie moki-
niai savo muzikinius sveikinimus 
M. K. Čiurlioniui paskyrė rengi-
nio pradžioje. 

Šiltus sveikinimus išsakė ir 
premijas įteikė vicemeras Si-
monas Kazakevičius, Švietimo 
skyriaus vedėja Jurgita Naruc-
kienė ir Meno mokyklos direk-
torė Ona Olšauskienė. Jos buvo 
įteiktos smuiko mokytojai eks-
pertei Eglei Sakavičienei, jos 
vadovaujamam smuikininkų an-
sambliui ir mokiniams Kamilei 
Janeikaitei ir Faustui Pauliukui, 
pučiamųjų instrumentų mokyto-
jui ekspertui Juozui Mikolainiui 
ir jo mokiniui Ignui Juodeškai, 

akordeono mokytojai metodi-
ninkei G. Andruškevičienei ir 
jos mokiniui Eivinui Marceliui, 
fortepijono mokytojai metodi-
ninkei Sondrai Milušauskaitei ir 
jos mokiniams Lukui Švitrai bei 
Adomui Jesimovui, solinio dai-
navimo mokytojai metodininkei 
Ingai Vagnoriūtei ir jos mokinei 
Izabelei Juškevičiūtei, solinio 
dainavimo vyr. mokytojai Gra-
žinai Vosylienei ir jos mokinei 
Dorotėjai Bachtijevai, fortepijo-
no vyr. mokytojai Aušrai Vilčins-
kienei ir jos mokinei Giedrei Ko-
reivaitei, gitaros vyr. mokytojui 
Sauliui Vilpišauskui ir jo moki-
niui Emiliui Kvedaravičiui, moky-
tojai Gretai Marijai Gaižauskie-
nei ir jos antros choreografijos 
klasės šokėjoms. 

Dėkojame Jums visiems už 
mokyklos bei Druskininkų mies-
to vardo garsinimą ne tik mūsų 
mieste, Lietuvoje, bet ir už jos 
ribų. Linkime pasitikėjimo ir ti-
kėjimo savimi, siekiant dar ge-
resnių rezultatų. Tegul ši sė-
kmė Jums būna tvirtu pamatu, 
siekiant aukštumų. Įdomu, kuo 
nustebins kitų metų kompozito-
riaus 150-asis jubiliejus?

Druskininkų Mikalojaus 
Konstantino Čiurlionio meno 

mokyklos informacija

M. K. Čiurlionio gimtadienį lydėjo apdovanojimų gausa



2024 m. spalio 3 d. Savaitraščio Nr. 4747

Atkelta iš 1 psl.

Nudžiugino ralio mėgėjus
„Turizmo dienos“ Druskinin-

kuose – ne tik ramus poilsis 
kurorte, bet ir ekstremalūs po-
jūčiai. Savaitgalį čia sureng-
tas Lietuvos Drifto čempionato 
Street lygos finalas ir Semi PRO 
lygos 5 etapas. 

Paskutinis rugsėjo savaitga-
lis Druskininkuose kasmet uni-
kalus – jis atskleidžia įvairialypę 
kurorto turizmo produktų gausą 
ir rinktines patirtis ne tik dieną, 
bet ir naktį.

Praėjusį savaitgalį šiltai ir įspū-
dingai pasitikęs metų laikų virs-
mą, kurortas durų neužverė, o 
atvirkščiai, paruošė dar ilges-
nį paslaugų sąrašą ir lauks tu-
rizmo gurmanų čia visus metus.

Įspūdžių gausa
„Buvau, labai, labai patiko, su-

per gražu buvo. Druskininkams 
AČIŪ“, „Nenusakomas grožis! 
Kaip kokiam Londone ar Pary-
žiuje!“, „Puiki šventė, dalyvauja-
me jau daugybę metų“, „Šokiai 
buvo nuostabūs!“, „Turizmo die-
nų“ buvo verta laukti visus me-
tus“, „Diskotekos lauke idėja 
buvo super!“, „Buvo nuostabus 
savaitgalis! Dėkoju už nuosta-
bią šventę!“, „Sužavėjo ekskur-
sija po Druskininkų apylinkes 
dviračiais. Ji labai atitiko „Turiz-
mo dienų“ dvasią“, – po rengi-
nio socialiniuose tinkluose įspū-
džiais dalijosi šventės dalyviai.

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Tradicinės „Turizmo dienos“ šiemet turizmo gurmanus pakvietė į 
patyriminę kelionę po Druskininkus

Renginio akimirkas užfiksavo Robertas Kisielius



2024 m. spalio 3 d.8 Savaitraščio Nr. 474

PROCESINIŲ DOKUMENTŲ  RENGIMAS 
KONSULTAVIMAS
ATSTOVAVIMAS

Konsultacijos ir klientų  priėmimas
Druskininkuose:

 tel. +3701808250, 
el.p. j.raulusaitis@gmail.com

TEISINĖS
KONSULTACIJOS
IR PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

PASLAUGOS:
Šeimos teisė:

Nepilnamečių ir pilnamečių asmenų
išlaikymas, Bendravimo tvarka ir (ar)
gyvenamosios vietos nustatymas;
Santuokos nutraukimas (skyrybos);
Asmenų rūpybos ar globos klausimai;
Turtiniai santykiai: atidalijimas,
naudojimosi tvarka, juridinių faktų
nustatymas;
Paveldėjimo santykiai: palikimo
priėmimas, terminų atstatymas;
Kreditoriniai santykiai: skolų išieškojimas.
skolininkų atstovavimas su kreditoriais.

• Kiti teisiniai klausimai

Advokatės Nijolės Raulušaitienės kontora:
Adresas: Laisvės g. 2, Varėna, 

tel. +37061411165,
 el. p.: n.raulusaitiene@gmail.com

ADVOKATO PADĖJĖJAS
JUSTINAS RAULUŠAITIS

Kviečiame vaikus į 
nemokamas fizinio 
aktyvumo veiklas

Rugsėjo 5 d. VšĮ Vaikų ir jaunimo sporto klubas 
„Drusportus“ pradėjo vykdyti nemokamas projekto 
„Reguliarios tinklinio treniruotės vaikams ir 
paaugliams“ (projektas bendrai finansuojamas 
Sporto rėmimo fondo lėšomis, kurias administruoja 
Nacionalinė sporto agentūra prie Lietuvos Respublikos 
švietimo, mokslo ir sporto ministerijos) fizinio 
aktyvumo veiklas.

Į keturis kartus per savaitę sporto salėje organizuojamus 
fizinio aktyvumo užsiėmimus noriai susirenka gausus 
būrys Druskininkų mergaičių ir berniukų, gimusių 2011-
2015 m. Pradėjome nuo judėjimo pradžiamokslio, pamažu 
įtraukdami sportines veiklas su tinklinio kamuoliu. 

Projekto veiklos yra atviros visiems vaikams, norintiems 
išbandyti save, ieškantiems galimybių aktyviai ir sveikai 
praleisti laisvalaikį su bendraamžiais, todėl raginame 
prisijungti prie mūsų ir jas išbandyti. Užsiėmimai vykdomi 
pagal pateikiamą tvarkaraštį. 

Detalesnę informaciją tel. +370 687 92054 pateiks 
treneris Edgaras Suchanekas.

VšĮ Vaikų ir jaunimo sporto klubas „Drusportus“ 
informacija

Gerbiami Druskininkų savivaldybės senjorai, 
Kviečiame Jus kartu paminėti Tarptautinę pagyvenusių žmonių dieną. 

Susitikime spalio 4 d. 13 val. Jaunimo užimtumo centro salėje
 (Veisiejų g. 17, Druskininkai). Jūsų laukia Duskininkų savivaldybės

vadovų sveikinimas, vaišės ir koncertinė programa. 

KVIETIMAS

Renginio organizatorius: 
LIETUVOS PENSININKŲ SĄJUNGOS „BOČIAI“ DRUSKININKŲ MIESTO BENDRIJA 

 

UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“ – 
paslaugos visoje Lietuvoje!
Teikiame šias paslaugas:

• Gatvių remontas – kokybiškas kelių ir gatvių 
atnaujinimas.

• Teritorijų tvarkymas ir rekonstravimas – 
kraštovaizdžio ir teritorijų tvarkymas.

• Apšvietimo eksploatacija, remontas ir įrengimas – 
rūpinamės saugiu apšvietimu.

• Želdynų tvarkymas – profesionalios žaliosios 
zonos priežiūros paslaugos.

• Kelio ženklų įrengimas – kelių saugumo 
sprendimai.

• Poilsiaviečių ir paplūdimių priežiūra – švara ir 
komfortas visiems.

• Visų rūšių atliekų surinkimas ir išvežimas – atliekų 
tvarkymas be rūpesčių.

• Paviršinių nuotekų tvarkymas – lietaus ir kitų 
vandenų kontrolė.

• Individualių namų stogų, kiemų ir saulės elektrinių 
modulių valymas – švaros ir tvarkos garantija.

Statybinės technikos nuoma – platus pasirinkimas 
profesionalams:
• Greideris (12 tonų), vikšriniai ekskavatoriai (22 tonų 

trumpastrėlis ir ilgastrėlis).
• Frontinis krautuvas, grunto volai (7,5 ir 12 tonų), 

sunkvežimis birių krovinių pervežimui.
• Asfalto freza, vandentiekio mašinos, betonvežė, 

bokšteliai, sniego valymo traktoriukai ir dar 
daugiau!

Kontaktai:
El. paštas info@dku.lt, tel. +370 616 04212

Susisiekite su mumis jau šiandien ir gaukite 
individualų pasiūlymą!

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje 
„Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt



2024 m. spalio 3 d. Savaitraščio Nr. 4749

Čiurlionių vakarienė – uvertiūra į būsimąją  
Lietuvos kultūros sostinę

Praėjusio penktadienio va-
karą Druskininkų kultūros 
centras kartu su menotyri-
ninke Aušra Česnulevičie-
ne pirmą kartą į bendrą va-
karienę sukvietė Mikalojaus 
Konstantino Čiurlionio gimi-
nės atstovus. Ši išskirtinė 
festivalio „Druskininkų va-
sara su M. K. Čiurlioniu“ vei-
kla buvo lyg uvertiūra į ar-
tėjančius 2025-uosius, kai 
visa Lietuva ir pasaulis švęs 
mūsų genijaus M. K. Čiurlio-
nio 150-ąsias gimimo meti-
nes, o Druskininkai taps Lie-
tuvos kultūros sostine.

Išskirtinė pažintis su Čiur-
lionio kasdienybe

Degustacinė vakarienė „Ką 
gi valgė Čiurlioniai? Kasdienė ir 
šventinė šeimos užstalė“ pirmą 
kartą po 110-ies metų Adelės ir 
Konstantino Čiurlionių namuo-
se Druskininkuose prie stalo vėl 
sukvietė Čiurlionių šeimą – anū-
kus, provaikaičius ir proprovai-
kaičius.

Kompozitoriaus, dailininko, 
choro dirigento, pirmųjų lietuvių 
dailės parodų organizatoriaus 
M. K. Čiurlionio kūrybos pažini-
mui skiriamas didelis dėmesys, 
tuo tarpu apie jo tėvus, namus, 
buitį, o juo labiau šeimos virtu-
vę daugelis nėra girdėję. Todėl 
šiuo renginiu ir buvo siekiama 
atkreipti dėmesį ir pagerbti pa-
grindiniu šeimos centru buvu-
sią Adelę Čiurlionienę. Degus-
tacinės vakarienės „Ką gi valgė 
Čiurlioniai? Kasdienė ir šventi-
nė šeimos užstalė“ idėjos auto-
rė – menotyrininkė Aušra Čes-
nulevičienė.

„Druskininkai visuomet buvo 
ir liko svarbiausiais Čiurlio-
nio namais. Šis miestas – tar-
si konstanta, prie kurios jis nuo-
lat grįždavo pasisemti kūrybinės 
energijos, pabūti savo šeimoje. 
Tai buvo namai, kuriuose re-
tai kada nutildavo pianino me-
lodija, o dirbtuvėse visada buvo 
paruošta vieta darbui teptuku, 
– pasakojo A. Česnulevičienė. 
– Čiurlionis buvo žmogus, išti-
kimas sau ir artimiausiai savo 
namų aplinkai, ne tik idealizuo-
tai vaikystei, bet ir vietoms bei 
žmonėms, tarp kurių jis augo ir 
gyveno. Būtent ištikimybėje na-
mams glūdi jo genialumo pa-
slaptis.“

Kasdien pamaitinti 11-a as-
menų būtų tikras iššūkis net šių 
dienų šeimininkei, tačiau anuo-
met gausios šeimos mama tvar-
kėsi itin taupiai ir išmintingai. 
Iš vienintelės 10 rublių tėvo al-
gos šeima vertėsi sunkiai, vis-
ką užsiaugindavo patys čia pat, 
po langais, bet dėl ypatingo ma-
mos sumanumo visi būdavo 
skaniai pamaitinti.

Švenčių metų stalas dar la-
biau padidėdavo, nes Konstan-
tinas būtinai atsiveždavo pa-
viešėti vieną ar kelis studijų 
draugus. O kur dar būrys kle-
gančių kaimynų vaikų! A. Čiur-
lionienė buvo išskirtinė, ypa-
tinga nedidelio Druskininkų 
miestelio moteris. Apie jos ver-
damą daržovių sriubą sklido 
gražios legendos iki pat Varšu-
vos, jos kepami ir ilgu mediniu 

šaukštu į lėkštes „mėtomi“ bly-
nai buvo tiesiog dievinami! Šal-
tanosiai su mėlynėmis, „ža-
lias rūkytas“ kumpis, jos pačios 
kepta juoda duona ir marinuo-
ti baravykai visada pirmiausia 
atsirasdavo ant stalo, parvy-
kus vyriausiam sūnui Mikalojui 
Konstantinui. 

Jų paragauti turėjo progą ir 
praėjusį penktadienį surengtos 
degustacinės vakarienės daly-
viai.

„Čiurlionio paliestųjų“ 
sostinė

„Druskininkų – Lietuvos kul-
tūros sostinės“ atidarymas 
2025-aisiais sausio mėnesį pra-
dės jubiliejinius M. K. Čiurlionio 
metus. Pagrindinė Lietuvos kul-
tūros sostinės tema – „Čiurlio-
nio paliesti“. 

Liko vos 95 dienos iki įsta-
biausios kultūrinės premjeros 
Druskininkuose, kai Čiurlionio 
paliestieji kurs savo „Svajonių 
simfoniją“: visa miesto bendruo-
menė, čia užgimstantys talentai 
išlaisvins savo kūrybinius polė-
kius ir kartu su profesionaliais 
menininkais, kūrėjais, amatinin-
kais jungs, grupuos atskiras li-
nijas, gaidas, derins spalvas, 
atspalvius ir formas, skirtin-
gų instrumentų skambesį, rinks 
motyvus ir formuos akordus, kol 
iš chaoso sukurs didingą har-
moniją, vertą didžiojo genijaus 
idėjos.

Didžiausia kitų metų siekia-
mybė – inicijuoti ir įgyvendinti 
naujas idėjas, kurios, sėkmingai 
suderintos su tradiciniais ren-
giniais, sukurs ilgalaikį kultūros 
lauko tvarumą regione. Kultūros 
sostinės programos paskelbi-
mo iškilmės „Tegyvuoja Druski-
ninkai!“, atnaujintas tarptautinis 
menų festivalis „Druskininkų va-
sara su M. K. Čiurlioniu“, tea-
trų festivalis, bendruomeninės 
iniciatyvos, kiti M. K. Čiurlio-
nio jubiliejiniams metams dedi-
kuoti renginiai pristatys aukš-
to profesionalumo programą: 
savo rečitalį surengs pasaulinio 
lygio talentas Mūza Rubacky-
tė, tarptautinio M. K. Čiurlionio 
konkurso laureatai, į dangų kils 
milžiniško dydžio aitvarai, Drus-
kininkų ir Varėnos kultūros cen-
trai bei žygio partneris VU „Žy-
geivių klubas“ rengia 3 dienų 
„Čiurlionio žygį“, kuris startuos 
iš Senosios Varėnos, kurioje 
gimė genijus, ir finišuos Druski-
ninkuose, kuriuose genijus su-
brendo kaip kūrėjas. Premjeras 
ir naujus kūrybinius projektus 
2025 metams kuriantys Lietu-
vos menininkai taip pat veržia-
si jas pristatyti būtent Druskinin-
kuose.

Į Čiurlionio kūrybos įpras-
minimą ketinama įtraukti ir jau-
nąją kartą, turinčią didelį naujų 
įgūdžių, požiūrio ir instrumentų 
potencialą, pažadinti bendruo-
menės savivertę ir įsitraukimą į 
kūrybinius procesus.

Keturios stichijos, įkvėpu-
sios M. K. Čiurlionį, tapo lo-
gotipo idėja

Šiemet tradiciniame Drus-
kininkų turizmo dienų renginy-
je „Turizmo guгmanai – į Drus-

kininkus!“ pirmą kartą vizualiai 
pristatytas „Druskininkai – Lietu-
vos kultūros sostinė 2025“ pro-
gramos logotipas. Dzūkijos 
gamtos, ypač miškų, ežerų, 
upių grožis buvo svarbi Čiurlio-
nio kūrybą maitinanti ir gaivi-
nanti versmė, iš kurios jis nuo-
latos sėmėsi įkvėpimo. Būtent 
šie aspektai buvo vieni iš svar-
biausių, kuriant Kultūros sosti-
nės logotipą. Keturios stichijos 
apjungia ir išryškina unikalias 
Druskininkų kurorto savybes: 
gydomieji mineralinių vandenų 
šaltiniai, saulė, miškai ir gaivus 
oras dovanoja harmoniją kūnui 
ir sielai ir išlaisvina kūrybines 
galias.

Organizatoriai svajoja, kad 
kitais metais lankantys Druski-
ninkus pasiners į autentišką bei 
jaudinantį Druskininkų gyveni-
mą bei atras savo ryšį su ketu-
riomis stichijomis.

Degustacinė vakarienė „Ką 
gi valgė Čiurlioniai? Kasdienė 
ir šventinė šeimos užstalė“ or-
ganizuota, įgyvendinant Drus-
kininkų kultūros centro projek-
tą „Tarptautinis menų festivalis 
„Druskininkų vasara su M. K. 
Čiurlioniu“.

Parengta pagal 
Druskininkų kultūros centro 

informaciją

Praėjusio penktadienio vakarą Druskininkų kultūros centras kartu su menotyrininke Aušra Česnulevičiene pirmą kartą į M. K. Čiurlionio memoria-
liniame muziejuje surengtą bendrą vakarienę sukvietė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio giminės atstovus / Roberto Kisieliaus nuotraukos



2024 m. spalio 3 d.10 Savaitraščio Nr. 474

TAPK GAMYBOS OPERATORIUMI  (-E)!
Darbo pobūdis:

Sklandaus gamybos proceso užtikrinimas.
Gamybos įrenginių valdymas ir techninė priežiūra.

Mes Jums pažadame:
Apmokymus darbo vietoje.
Skanią kavą ir pilną šaldytuvą užkandžių.
Darbo pamainos (07:00 - 15:00; 15:00 - 23:00)
Darbo užmokestį  - nuo 800 Eur iki 1000 Eur į rankas.

Mes vertiname savo darbuotojus, visada įsiklausome į jų poreikius, suteikiame galimybę 
dirbti ir užsidirbti.

Susisiekite su mumis ir mes viską aptarsime tel. +370 672 55254  
arba el.p. j.javaisiene@akvavita.lt.

Parduodamos parduotuvės „Spinta“ patalpos, 
M. K. Čiurlionio g. 54,plotas – 67, 33 kv. m, 

šalia restorano „Sicilia“. Tel. +370 614 96329

Vidaus apdailos darbai, tapetų klijavimas ir kiti darbai. 
Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, 

santechnikos ir elektros darbai. Tel. +37060643448

Informuojame žemės sklypo (kad.skl. Nr. 5935/0006:281) esančio Gailiūnų k., 
Leipalingio sen., savininkę D.K.  arba jos įgaliotus asmenis, kad  

UAB „Geodala“ matininkas P. Kilikevičius (kval. paž. Nr. 2M-M-2441) 2024-
10-14 m. 14.00-14.30 val. vykdys žemės sklypo, (kad.skl. Nr. 5935/0006:162) 

esančio Galiūnų k., Leipalingio sen., ribų ženklinimo darbus.
Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į  UAB „Geodala“ 

adresu Kęstučio g. 73-1, Kaunas, el.  p. info@geodala.lt  
arba telefonu +370 685 08308



2024 m. spalio 3 d. Savaitraščio Nr. 47411
PADĖKA

Nuoširdžiai dėkojame kaimynams, draugams, bendradarbiams, klasės draugams, padėjusiems 
palydėti mūsų mylimą vyrą, tėtį, brolį Joną Jančiulį į paskutinę kelionę.

Žmona Aušra, dukra Augusta ir sūnus Ignas

Užuojautos
Tie, kurie mums brangiausi, visada su mumis.

Jie lieka gyventi gėryje, paguodoje, kurią mums dovanojo,
Meilėje, kurią jie atnešė į mūsų gyvenimą. (R. Vinterz)

Išėjus į Amžinybę mylimai seseriai, nuoširdžiai užjaučiame 
Rimą Jančiulienę ir artimuosius. Tegul lydi stiprybė ir dvasios 

paguoda šią skaudžią netekties valandą. 

Druskininkų savivaldybė 

Čia būta mano lūpų ir akių.
Čia mano rankų klaidžiota.

Po žodžiais ir po tyla gyventa...

Mirus Raimondui Plukei, dalijamės skausmu ir nuoširdžiai 
užjaučiame tėtį, sesę ir visus artimuosius.

Liūdi klasės auklėtoja ir klasės draugai

Gaminame paminklus, dengiame akmens plokštėmis (įvairių 

spalvų), restauruojame senus paminklus, gaminame palanges, 

laiptų pakopas, židinius visoje Lietuvoje, 20 proc. nuolaida. 

Tel. +370 687 12363

RENGINIAI
Spalio 4 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) literatūrinė popietė vaikams „Jis – mano 

augintinis“.

Spalio 10 d. 15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) pokalbių klubas ,,Istorijų skrynia“. Susi-
tikimo tema „Valgių receptų knygelė“.

Spalio 5 d. 11 val. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) – „Poetinis Druskininkų ruduo“.

Spalio 5 d. 12 val. Vytauto g. 4 bus atidengtas Antikos kūrinių vertėjo Antano Dambrausko atminimo 
krėslas.

Spalio 5 d. 17 val. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) vyks Artūro 
Makštučio-Maksimiliano parodos atidarymas „Galvos, pusgalviai ir iliuzijos“. Paroda veiks iki lapkričio 
5 d.

Spalio 7 d. 12 val. JUC aktų salėje (Veisiejų 17) Druskininkų TAU klausytojai pradės naujus mokslo 
metus. 

Spalio 10 d. 15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – pokalbių klubas „Istorijų skrynia“. 
Susitikimo tema – „Valgių receptų knygelė“.

PARODOS
Iki spalio 10 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama tarptautinio tapytojų plenero „Šlavantas 

2024“ kūrinių paroda.

Iki spalio 25 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Valstybinės lietuvių kalbos komisijos kar-
tu su Vilniaus dailės akademija organizuoto moksleivių plakatų konkurso „Lietuvių kalba. Myliu…“ darbų 
paroda.

Iki lapkričio 29 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) veiks dailininko 
Andriaus Mosiejaus piešinių paroda „Nebylūs sielos artefaktai“.

Iki sausio 2 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) veiks dailininkės Elmos 
Šturmaitės akvarelių paroda „Būsenos“. 

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų 
g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. 
Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Druskininkų kardiologijos centre pacientus konsultuoja ir tyrimus 

atlieka gydytojas kraujagyslių chirurgas Jonas Gutauskas. 

Gydytojas kraujagyslių chirurgas atlieka:

• kaklo kraujagyslių echoskopiją (duplex)

• galūnių (kojų ir rankų) kraujagyslių echoskopiją

• pilvo kraujagyslių echoskopiją

• skleroterapiją (išsiplėtusių kapiliarų šalinimą).

Registracija tel. +370 623 49997, Sveikatos g. 30 B, Druskininkai.

Druskininkų  šeimos klinikoje nuo šiol pacientus konsultuoja ir tyri-
mus atlieka gydytoja endokrinologė Rasa Koreivienė. 

Gydytoja diagnozuoja ir gydo:
• cukrinį diabetą;
• sklydliaukės ligas;
• osteoparozę;
• nutukimo, antinksčių, hipofizės, lytinių liaukų, kalcio apykaitos 
sutrikimus;
• ir kitas endokrinologines ligas.
Registracija tel. +370 623 49997, Sveikatos g. 30B, Druskininkai.

AB „Medinita“ ieško elektriko lauko darbams. 
- Elektros tinklų montavimas, priežiūra ir kiti elektros instaliacijos darbai. 
- Būtina patirtis elektros darbų instaliavimas lauko sąlygomis.
- Atitinkamas išsilavinimas ir kvalifikacija (privalumas)

Darbo laikas nuo 8-12 darbo valandų per dieną. 
Atlyginimas intervale nuo 7-15 Eur už val. 
Kontaktas pasiteirauti +370 652 62562

INFORMACINIS PRANEŠIMAS  APIE  PARENGTĄ TERITORIJŲ 
PLANAVIMO DOKUMENTĄ 

Teritorijų planavimo dokumento pavadinimas – Žemės sklypo Vilkanastrų 
k., Druskininkų sav., (kad. Nr. 5925/0011:168), pagrindinės tikslinės žemės 
naudojimo paskirties pakeitimo ir padalinimo pagal priklausomybę, teritorijų 
naudojimo ir tvarkymo režimų bei reglamentų nustatymo detaliojo plano 
koregavimas;

Planuojama teritorija -  žemės sklypas Azagio g. 18A, Vilkanastrų k., 
Leipalingio sen., 

Druskininkų sav., (kadastrinis Nr. 5925/0011:603, unikalus Nr. 4400-2851-
8105), plotas 0,3653 ha;

Teritorijų planavimo dokumento rengimo pagrindas – Druskininkų 
savivaldybės mero 2024 m. balandžio 3 d. potvarkis Nr. M3-69  „Dėl žemės 
sklypo Azagio g. 18A, Vilkanastrų k., Druskininkų sav., kad. Nr. 5925/0011:603, 
detaliojo plano koregavimo“;

Planavimo organizatorius – Druskininkų savivaldybės administracijos 
direktorė (Vilniaus al. 18, Druskininkai, tel. (8 313) 55 355); 

Planavimo iniciatorius – Plano rengėja Elvyra Tarasauskienė, Vytenio g. 7, 
Alytus, tel. +370 - 618 - 54475, el. p.: t.elvyra@gmail.com,  atstovaujanti privatų 
asmenį B. G., projekto vadovė Ineta Bartasevičiūtė, A 1280;

Planavimo tikslas –padalinti žemės sklypą, Azagio g. 18A, Vilkanastrų 
k., Druskininkų sav., kadastrinis Nr. 5925/0011:603, į du atskirus sklypus ir 
nustatyti teritorijos naudojimo reglamentus.     

Strateginis pasekmių aplinkai vertinimas (SPAV): neatliekamas.    
Detaliojo plano viešinimo tvarka: bendra.  Su parengto detaliojo plano 

koregavimo sprendiniais  galima susipažinti nuo 2024 - 10 - 14 iki 2024 – 10 - 
25 (10 darbo dienų) Druskininkų savivaldybės interneto svetainėje, LR teritorijų 
planavimo dokumentų rengimo informacinėje sistemoje (TPDRIS www.
planuojustatau.lt) ir pas plano rengėją iš anksto susitarus telefonu ar el. paštu. 

Detaliojo plano Nr. TPDR informacinėje sistemoje K-VT-15-24-253;
Pagrindinio brėžinio vieša ekspozicija vyks Druskininkų sav. administracijos 

patalpose,Vilniaus  al. 14 bei Leipalingio seniūnijoje, Alėjos g. 30, Leipalingis, 
nuo 2024 – 10 - 21 iki 2024 - 10 – 25 (5 darbo dienos).

Viešas susirinkimas vyks 2024 - 10 - 28 d. 16 val. Druskininkų sav. 
administracijos patalpose, Vilniaus  al. 14, Druskininkai.

Pasiūlymų teikimo tvarka - pasiūlymus dėl koreguojamo teritorijų planavimo 
dokumento galima teikti raštu planavimo organizatoriui, plano rengėjai ir (ar) 
LR teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso 
valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (TPDRIS) iki teritorijų planavimo 
dokumento viešinimo pabaigos ir viešo susirinkimo metu.

Gauti atsakymai, kad į pateiktus pasiūlymus neatsižvelgta, gali būti 
apskundžiami valstybinei teritorijų planavimo ir statybos inspekcijai prie 
Aplinkos ministerijos per 10 d. d. nuo atsakymo gavimo dienos.



2024 m. spalio 3 d.12 Savaitraščio Nr. 474

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:35 „Zigis ir Ryklys“.
09:30 KINO PUSRYČIAI De-

besuota, numatoma mėsos kukulių kru-
ša 2.
11:30 Monstrų ratai.
13:40 Policininkai ir Robersonai.
15:40 Riterio žvaigždė.
18:30 Žinios.

2024.10.05 d.
Šeštadienis

2024.10.04 d.
Penktadienis

2024.10.06 d.
Sekmadienis

2024.10.07 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Neįmanoma 
misija.
23:45 Ištrūkęs Džango.
03:00 Marsietis.
05:25 Programos pabaiga.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Faras iš praeities“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Magaiveris“.
11:30 „CSI. Kriminalistai“.
12:30 „Šviežias kraujas“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
20:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
21:00 Pašėlęs Maksas. Įtūžio kelias.
23:25 Keršto valanda.
01:00 „Nusirenk“.
01:55 „Lego meistrai“.
03:45 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
04:35 Gynybinis paveldas Lietuvoje. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06.00 „Neįmintos pasaulio 
mįslės“.
06.59 Programa.
07.00 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 
08.30 Partizanų keliais. 
09.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
10.00 Vantos lapas.
10.30 Lietuvos dvarai. 
11.00 Skonio reikalas. 
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Išsižadėjimas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Pokalbiai prie jūros. Atostogų ritmu.
17.00 „Laumės juosta 2024“. 2 d. Kon-
certas.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 „Zoologijos sodas“.
19.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
20.00 Žinios.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
03.35 Vyrų šešėlyje.
04.00 Partizanų keliais. 
04.20 Skonio reikalas. 
04.45 „Zoologijos sodas“.
05.10 Pokalbiai prie jūros. 
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Nacionaliniai darbo 
ypatumai“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pirkėjų karai“.

08:30 „Kaimynų karai“.
09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Ekspedicijos su Stivu Bakše-
lu“.
11:05 „Daiktų gaivintojai“.
12:10 „Virtuvės košmarai“.
13:15 „Reali mistika“.
14:25 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Mažeikių „M Basket-Delamode“ - Vil-
niaus „Wolves Twinsbet“. 
19:00 Betsafe–LKL čempionatas. Jo-
navos „CBet“ - Šiaulių „Šiauliai – Ca-
sino Admiral“. 
21:15 Kovos menų turnyras UTMA.
00:15 Išpirka.
02:10 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
04:10 Gynybinis paveldas Lietuvoje. 
04:35 „Nusirenk“.
05:00 Žinios.

06.00 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.
06.59 Programa.
07.00 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
08.00 Skonio reikalas. 
08.30 Kaimo akademija.
09.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Išsižadėjimas“ 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Lietuvos dvarai. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichijos“.
03.35 24/7.
04.20 Kelionės tikslas.
04.45 Lietuvos dvarai. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Nacionaliniai darbo 
ypatumai“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 

08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Ekspedicijos su Stivu Bakše-
lu“.
11:05 „Daiktų gaivintojai“.
12:10 „Virtuvės košmarai“.
13:15 „Reali mistika“.
14:25 „Ekstrasensų mūšis“.
16:30 Betsafe–LKL čempionatas. Vil-
niaus „Rytas“ - Kauno „Žalgiris“. 
19:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Utenos „Uniclub Bet - Juventus“ - 
Klaipėdos „Neptūnas“. 
21:15 „Klarksono ferma“.
22:25 „Didysis turas“.
00:05 Beirutas.
02:15 Išpirka.
04:05 „Nusirenk“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos 

sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2. 
20:00 NAUJAS SEZONAS Nuo... Iki.... 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Tik ne-
kvieskite farų!.
00:40 „FTB. Ieškomiausi“ (.
01:40 Ištraukti peiliai.
04:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:55 Programos pabaiga.

05.00 Aš – pretendentas.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Ūkininkas Jurgis.
06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00  „Nykstantys pėdsakai“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Aleksandra“.
11.00 „Senis“.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Gyvenimas versle.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Farai“ . 
09:30 „Ne tau, Martyna!“ . 
10:00 „Meilės sūkuryje“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 PREMJERA „Aistrų kasyklos“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „La troškinys“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ .
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Debesų žemėlapis“.
02:05 „Nepagrįsti lūkesčiai“.
04:00 „Urmu pigiau“ .

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:30 „Artūras ir apvalaus sta-
lo vaikai“.

07:00 „Transformeriai. Žemės kibirkš-
tis“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Kviečiame daktarą!“ . 
09:30 „Gyvūnų pasaulis“ . 
10:00 „Vytaro ferma“ . 
10:30 „Pasidaryk pats“ . 
11:00 „Gero savaitgalio receptas“ .  
11:30 „Kotrynos burtai“ . 
12:00 „Ypatingi pojūčiai“ .
13:10 „Karatė vaikis“.
15:45 „Sunkus vaikas“.
17:20 „Kas po kiek?“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Marsietis“.
00:55 PREMJERA „Pusiau broliai“.
02:55 „Spartanas“ .
05:15 „Išprotėję kaimynai“.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:30 „Artūras ir apvalaus sta-
lo vaikai“.

07:00 „Transformeriai. Žemės kibirkš-
tis“.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Kviečiame daktarą!“ . 
08:30 „Merūnolendas“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 

kepėjų kovos“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Didieji TV3 debatai“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Melo šleifas“.
00:45 „Pajėgos“.
01:55 „Havajai 5.0“.
03:00 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Jausmų audros“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Auksinis protas.
22:15 Pavojai gelmėse.
00:05 Mano ne mano namai.
01:40 Euromaxx. 
02:10 Tai kur toliau? 
03:05 Mano daina. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Ledo žemė.
12:50 Vandenynų galiūnai.
13:45 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.
15:20 „Dainų šventės 2024“ akimirkos.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Premjera. Andrius Mamontovas. 
19:35 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
22:30 Premjera. Saugokis mamos.
24:00 Aš esu muzika. 
01:45 Stop juosta. 
02:40 Ledo žemė.
03:30 Vandenynų galiūnai.
04:20 Agata Kristi. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Serengetis.
12:55 Laukinis rojus.
13:50 Puaro.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Premjera. Andrius Mamontovas. 
Tyla garse. 
19:35 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Žinios.
21:00 Premjera. Čia pildosi svajonės.
21:50 Bėgančios moterys.
23:25 Rytojus niekada nemiršta.
01:20 Saugokis mamos.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 

05.29  Programa
05.30 „Neatrasta Rusija“.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.

07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00  „Išsižadėjimas“.
12.00  „Mūsų gyvūnai“.
12.30  Kelionės tikslas.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Pokalbiai prie jūros. Atostogų ri-
tmu.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Klausimėlis.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.30 „Vėjo festivalis’2024“.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:20 „Tomo ir Džerio šou“.
07:45 Bitė Maja. Auksinis kiau-

šinis.
09:30 KINO PUSRYČIAI Marmadukas.
11:15 Kaubojės istorija.
13:20 Piteris Penas ir Alisa stebuklų ša-
lyje.
15:15 Prieš pakratant kojas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Griaunantys viską.
21:40 PREMJERA Mažoji Diksė.
23:55 Motina!.
02:20 Pakvaišęs tėtis.
04:25 Programos pabaiga.

23.00 Būsto anatomija.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Klausimėlis. 
03.00 „Netikėtas teisingumas“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Klausimėlis. 
04.25 Pokalbiai prie jūros. 
04.50 „Išsižadėjimas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS. PREMJERA Su-
maištis.
21:20 Pakvaišęs.
23:40 Svingeriai.
01:35 Neįmanoma misija. Slaptoji tauta.
04:05 Programos pabaiga.

07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „La Maistas. Iššūkis“ .  
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Ypatingi pojūčiai“.
13:10 „Letenėlės. Privatūs sekliai“.
14:55 „Širdies šauksmas“.
17:20 „Merūnolendas“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „X Faktorius“ . 
22:00 VAKARO KINO TEATRAS „Džo-
nas Vikas 3“.
00:40 „Marsietis“.
03:50 „Pusiau broliai“.

08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
23:50 Vikingai.
00:35 Lėkštės asistentė. 
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT radijo žinios.



2024 m. spalio 3 d. Savaitraščio Nr. 47413

2024.10.08 d.
Antradienis

2024.10.09 d.
Trečiadienis

2024.10.10 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“. 
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Terminatorius. Genesys.
23:30 „Didysis turas“.
00:55 Porininkai.
02:55 „FTB. Ieškomiausi“.
03:50 „Iškvietimas“.
04:35 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos 

sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2. 
20:00 NAUJAS SEZONAS Bus visko. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Gamtos jėga.
00:35 „FTB. Ieškomiausi“.
01:35 Tik nekvieskite farų! (k) (Cop 
Out). N-14. 2010 m. Kriminalinė kome-
dija. JAV. Rež.: 03:45 „Volkeris, Teksa-
so reindžeris“.
04:35 Programos pabaiga.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
 07.30  Skanus gyvenimas.
08.00 „Nykstantys pėdsakai“.

09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Aleksandra“.
11.00  „Senis“.
12.30 Skanus gyvenimas.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Netikėtas teisingumas“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Žaibas iš giedro dangaus“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Prokuroro ėjimas“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Reali mistika“.
03.25 „Aleksandra“.
04.10 „Vyrų šešėlyje“.
04.35 „Azija 360°“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.

09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Absoliutus blogis. Pabaiga.
23:05 Terminatorius. Genesys.
01:35 „Supermenas ir Luiza“.
02:35 „FTB. Ieškomiausi“.
03:35 „Iškvietimas“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos 

sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2.
20:00 NAUJAS SEZONAS Šeškinės 
20. Giedriaus ir Džiugo šou. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Už ribos.
00:55 „FTB. Ieškomiausi“.
01:55 Gamtos jėga.
03:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 

08.00 „Nykstantys pėdsakai“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Aleksandra“.
11.00 „Senis“.
12.30 Aš – pretendentas.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  „Netikėtas teisingumas“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Žaibas iš giedro dangaus“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Reali mistika“.
03.25 „Aleksandra“.
04.10 „Vyrų šešėlyje“.
04.35„Azija 360°“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Skubi siunta
22:50 Absoliutus blogis. Pabaiga.
00:50 „Supermenas ir Luiza“.
01:50 „FTB. Ieškomiausi“.
02:50 „Daiktų gaivintojai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos 

sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2. 
20:00 NAUJAS SEZONAS Bučiuoju. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Tobula 
žmona.
00:40 „FTB. Ieškomiausi“.
01:40 Už ribos.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:50 Alchemija. VDU karta. 
05:20 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis“.
07.30 Partizanų keliais. 
08.00  „Nykstantys pėdsakai“.

09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Aleksandra“.
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Netikėtas teisingumas“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Žaibas iš giedro dangaus“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Prokuroro ėjimas“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Reali mistika“.
03.25 „Aleksandra“.
04.10 „Vyrų šešėlyje“.
04.35 „Azija 360°“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.

09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 PREMJERA Veiksmas! 
17:00 Keista porelė 2.
18:50 Jis sako „Taip!“.
21:00 Vakaro filmas.
23:15 Skubi siunta.
01:05 „Supermenas ir Luiza“.
02:05 „Ekstrasensų mūšis“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“ 
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Didieji TV3 debatai“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 
kepėjų kovos“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Miestas ar kaimas“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 
kepėjų kovos“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.
01:50 „Havajai 5.0“.
02:50 „Pirmieji pasimatymai“.
04:00 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
05:05 „Havajai 5.0“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiau-
rėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Laukinis Eglės pasaulis. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
23:50 Vikingai.
00:35 Aš gyvenu iliuzijų pasaulyje. 
01:05 Laukinis Eglės pasaulis.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Stilius. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiau-
rėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Vakare su Audrium Giržadu. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
00:35 Aš gyvenu iliuzijų pasaulyje. 
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Vakare su Audrium Giržadu. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Istorijos detektyvai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Gero vakaro šou“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 
kepėjų kovos“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Farai“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ .
22:30 PREMJERA SAVAITĖS KINO 
ŽVAIGŽDĖS.
00:45 „Pajėgos“.
01:55 „Havajai 5.0“.
03:00 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
05:05 „Pajėgos“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiau-
rėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Neišspręsti istorijos ginčai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
23:50 Vikingai.
00:35 Aš gyvenu iliuzijų pasaulyje. 
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Neišspręsti istorijos ginčai. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

17.30 Pirmi kartai.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.28 Orai.
18.30 Laisvės TV valanda.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Ela Šion. Nuoga tiesa“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Prokuroro ėjimas“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 Kaimo akademija.
03.25 „Aleksandra“.
03.40 Vyrų šešėlyje. 
04.35 „Azija 360°“.

19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Miestas ar kaimas“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“.
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.
00:50 „Pajėgos“ .
02:00 „Havajai 5.0“.
03:05 „Pirmieji pasimatymai“.
04:15 „Jausmų audros“.



2024 m. spalio 3 d.14 Savaitraščio Nr. 474

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953Perkame juodo ir spalvoto metalo 

laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 
Automobilių utilizacija.  

Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, garažų 
išvalymas, paruošimas pardavimui, nekilnojamo turto 

sutvarkymas, pirkimas. 
Tel. +370 628 75156

Meistras iš 
Ukrainos 

atlieka įvairius 
santechnikos 

darbus. 
Tel. 8 682 85225

40% NUOLAIDA 
SAULĖS AKINIAMS

30% NUOLAIDA AKINIŲ
RĖMELIAMS

NEMOKAMA REGĖJIMO PATIKRA

AKINIŲ GAMYBA TĄ PAČIĄ
DIENĄ!

OPTIKOS SALONAS “DANVISUS” 
VILNIAUS AL. 8, DRUSKININKAI
TEL. 8 313 53444, DARBO LAIKAS I-V: 9:00-13:00, 14:00-18:00

Pjaunu pavojingus, avarinius medžius ir malkas.  
Tel. +370 690 51875

Atlieku smulkius namų remonto darbus.  
Surenku baldus. Tel. +370 609 49164

Tarpininkauju perkant, parduodant, nuomojant ar 
mainant nekilnojamąjį turtą. Konsultuoju įvairiais 

teisiniais klausimais.
Tel. 8 618 13799 el. p. Laima.Sel@gmail.com

NESTANDARTINIŲ BALDŲ GAMYBA VISOJE LIETUVOJE

Virtuvės, spintos, biuro, miegamojo, vaikų, vonios ir kiti baldai.

Lanksčios kainos! / Aukšta kokybė! / Prekyba išsimokėtinai.

PROJEKTAVIMAS, MONTAVIMAS, DIZAINERIO PASLAUGOS  

IR ATVYKIMAS YRA NEMOKAMI.

Tel. +370 608 49958, el. p. infobumanabaldai@gmail.com

GROŽIO SALONAS „ELITA“  
(Vilniaus al. 10) kviečia!

•  Stovimas soliariumas – prabangus, tamsus, 
auksinis įdegis!
•  Auskarų vėrimas
•  Pedikiūras
•  Manikiūras
•  Veido ir kūno masažas (su „Druskininkiečio 
 kortele“– 20 proc. nuolaida)
•  Antakių dažymas ir laminavimas

Tel. 0 608 97858.  
Registracija būtina!

„Salt Garden apartments“  
ieško kambarinės. 

Darbas pilnu etatu – 1100 Eur,  
neatskaičius mokesčių.

Dėl darbo teirautis  
telefonu +370 618 66331

PARDUODAME 
JUODŽEMĮ.  

Tel. +370 695 59961

„Misija Švara“ – visos 
valymo paslaugos.  
Tel. +370 646 74776

Žolės pjovimas ir 
aplinkos priežiūra – nuo 

3 Eur.
Tel. +370 625 71804

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 
El. p. Raimondasa32@ gmail.com

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius.  
Tiek gyvenamosiose teritorijose, tiek sunkiai prieinamose 

vietose bei kapinėse.  
Tel. +370 627 49416

Pats metas pradėti rudeninį vaismedžių genėjimą, ypač – 
kaulavaisių ir kitų medžių. Taip pat formuoju dekoratyvinius 

augalus ir gyvatvores. Tel. +370 625 53811

Restoranas
SALT BLUES 

Kviečia prisijungti

 
✓ Draugiškas kolektyvas
✓ Nedrąsu? Apmokysime!
✓ Patogus darbo grafikas: ilga-trumpa savaitė 
✓ Mažesnis krūvis nei kavinėse
✓ Pamainos metu apgyvendiname

Dėl darbo teirautis 
+370 625 02 903

Vilniaus al. 7, Druskininkai

Barmenas/ė
Atlyginimas nuo 1105 €, neatskaičius

mokesčių

Pusryčių padavėjas/a
Atlyginimas 925 €, neatskaičius mokesčių

Vyr. virėjas/a (Sous-chef) 
Atlyginimas nuo 1897 €, neatskaičius

mokesčių

Virėjas/a
Atlyginimas nuo 1450 €, neatskaičius

mokesčių ir priklauso nuo turimos patirties

Brangiai perkame MIŠKĄ (galibūti su bendraturčiais, 
neatidalintas, su skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 

kitus dokumentus. 
Tel. +370 644 55355, +370 660 66466

UAB „BIOPLIUS“ siūlo: perkame mišką su žeme, mišką 
išsikirtimui, apleistą žemę bei žemės ūkio paskirties sklypus 
visoje Lietuvoje. Išvalome medžiais ir krūmais apaugusius 

laukus, perkame biokurą. Dėl detalesnės informacijos kreiptis 
tel.+370 640 23000

Parduodame juodžemį ir smėlį, 
galime pristatyti į vietą. 

Tel. +370 687 93693

Vidaus apdailos darbai, tapetų klijavimas ir kiti darbai. 
Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, 

santechnikos ir elektros darbai.  
Tel. +370 606 43448

Vonių restauravimas, suteikiama 5 metų garantija, 

plytelių klijavimas ir kiti apdailos darbai. 

Tel. +370 699 34792

Restoranas „ROMNESA 
DRUSKININKAI“ dirba tik pagal 

individualius užsakymus.

BANKETAI, FURŠETAI,GEDULINGI PIETŪS, 
EDUKACINĖ ŠAKOČIO KEPIMO PROGRAMA.

Mūsų adresas: Vienkiemių g. 3 Jaskonys
Tel. pasiteirauti: +370 606 00016



2024 m. spalio 3 d. Savaitraščio Nr. 47415

Asmeniniai skelbimai
Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas M.K. Čiurlionio gatvėje, 
renovuotame name, įrengtas, 
su baldais ir buitine technika.  
Tel. +370 698 13901

Išnuomojamas garažas Mer-
kinės g., yra elektra, duobė.  
Tel. +370 611 92020

Išnuomojamas 1 kambario butas 
Druskininkų g., atliktas remon-
tas, niekas negyveno, 2 aukštas 
iš 5, ilgalaikė nuoma, kaina – 300 
Eur ir komunaliniai mokesčiai.  
Tel. +370 620 89096

Išnuomojamas naujos staty-
bos butas prie „Alkos“ tvenki-
nio, puiki būklė. Kaina – 350 
Eur ir komunaliniai mokesčiai.  
Tel. +370 698 78040

Išnuomojamas garažas Ne-
ravų g. Kaina – 50 Eur/mėn.  
Tel. +370 621 96728

Ilgalaikei nuomai išnuomo-
ja 1 kambario butą Vytau-
to g., 1-ame aukšte. Nuomos 
kaina mėnesiui – 350 Eur ir 
komunaliniai patarnavimai.  
Tel.+370 650 61711

Išnuomojamas 3 kambarių bu-
tas su baldais ir buitine technika. 
Kreiptis tel. +370 616 41071

Išnuomojamos patalpos (plotas 
– 500 kv. m), dideli elektros pa-
jėgumai, vanduo, kanalizacija. 
Aukštis – 5 m, buvusios automo-
bilių remonto patalpos, likęs ma-
šinų pakėliklis. Pastate – auto-
mobilių dalių parduotuvė, galima 
bet kokia veikla, labai gera vieta. 
Antro aukšto plotas – 200 kv. m. 
Norint daryti verslą ir padarius 
remontą, nuomos kaina neskai-
čiuojama, adresu Baravykų g. 6.  
Tel. +370 612 12197

Išnuomojamos automobilių ser-
viso patalpos su dviem pakėli-
kliais. Tel. +370 687 98911

Išsinuomotų
Išsinuomotų dalį namo 
dviems asmenims su ats-
kiru įėjimu Druskininkuose.  
Tel.+370 617 40911 

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduoda sausas pušines mal-
kas: kaladėmis, skaldytas rąste-
liais, pristatymas nemokamas. 
Tel +370 639 79679

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduoda pušines malkas kala-
dėlėmis. Tel. +370 656 38881

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose, puikus privažia-
vimas, komunikacijos, elek-
tra, naujų namų gyvenvietė.  
Tel. +370 624 69222

Parduodamas 27 arų namų 
valdos sklypas Neravuose, 
geras privažiavimas, šalia 
komunikacijos, miškas, at-
likti kadastriniai matavimai.  
Tel. +370 682 58164

Parduodamas 1 kambario butas, 
3 aukštas iš 5. Kaina – 32 500 
Eur ir sodyba (galima išsimokė-
tinai), kaina – 25900 Eur. Tel. 
+370 698 48621

Parduodamas įrengtas gy-
venamasis namas, 15 ki-
lometrų nuo Druskininkų.  
Tel. +370 625 35015

Parduodamas garažas Merkinės 
g., didesnis negu standartinis 
(ilgis – 7,06 m). Kaina – 12 000 
Eur. Tel. +370 626 81702

Parduodamas 80 kv. m gyvena-
masis namas su visomis komu-
nikacijomis ir vaizdu į Raigardo 
slėnį, 14 arų sklypu ir papildo-
mais statiniais už 115 tūkst. eurų.  
Tel. +370 602 28830 

Parduoda rekonstruotą ir pilnai 
suremontuotą 1 kambario butą 
M. K. Čiurlionio g., renovuota-
me name (šalia yra mokykla, 
poliklinika, prekybos centrai), 
su baldais ir buitine technika, 1 
aukštas iš 5. Kaina – 48 tūkst. 
Eur, nėra mūrinių pertvarų.  
Tel. +370 680 43424

Parduoda du poilsio na-
mus, sklypo plotas – 11 
arų, Leipalingio sen., Vilei-
kių kaime, prie Giedvardžio 
ežero, buv. Alytaus namų sta-
tybos kombinato poilsiavietėje.  
Tel. +370 6777 2510

Parduodamos parduotuvės 
„Spinta“ patalpos, M. K. Čiur-
lionio g. 54,plotas – 67, 33 kv. 
m, šalia restorano „Sicilia“.  
Tel. +370 614 96329

Perka nekilnojamą turtą
Perka 1-2 kambarių butą iki 
40 000 Eur, Druskininkuose.  
Tel. +370 630 96423

Perka sodą, žemės sklypą 
arba sodybą, gali būti apleisti.  
Tel. +370 628 75156

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Ieškomas pirkti namas Druski-
ninkuose ir aplink. Kaina – iki 150 
000 Eur, siūlyti įvairius variantus.                                                                      
Tel. +370 686 69557 

Nuoma
Išnuomojamas 2 kambarių 
butas Ateities gatvėje. Nuo-
mos kaina – 260 Eur/mėn.  
Tel. +370 698 13261

Parduoda įvairius daiktus
Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur, galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Parduoda dvi verpstes, kojinę 
siuvimo mašiną „Singer“, radijo 
aparatą, senovinius daiktus: žva-
kidę, metalines lovas, du pintus 
krepšius, el. plaukų džiovintuvą, 
kaina – derinama. Pasaulinės 
literatūros bibliotekos (52 kny-
gos), A. Šapokos „Lietuvos isto-
rija“, „Namų ūkio enciklopedija“, 
„Vaistiniai augalai“, „Lietuviškoji 
tarybinė enciklopedija“, 13 tomų.  
Tel. +370 617 40100

Pigiai parduodami dviračiai: 
moteriškas, vyriškas, vai-
kiškas, staklėmis austos lo-
vatiesės, pakabinami švies-
tuvai, vežimėliai prekėms 
vežti, vaizdo leistuvas „Sony“.  
Tel. +370 630 87652

Parduoda: kojinę siuvimo ma-
šiną, kraičio skrynią, senovinį 
veidrodį, senovinę lovą, vaikišką  
vežimėlį, kaina – derinama. Tel. 
+370 602 10848

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis WC, 
koklinis pečius, vandens kubilas 
su vidine krosnele pramogai. Tel. 
+370 656 38881

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduodamos maistinės, pa-
šarinės bulvės, Sodų g. 21.  
Tel. +370 699 43921

Parduoda  maistines  ir pa-
šarines bulves, Sodų g. 37.  
Tel. +370 650 80976

Parduoda: bulves, kvie-
čius, ž. kvietrugį, miežius, 
avižas, šiaudus rulonais.  
Tel. +370 699 18639

Pamesta
Rugsėjo 22 d. pamestas „Nokia 
3“ telefonas parduotuvėse „Nor-
fa“ (Vytauto g.) arba „Iki“. Senolis 
prašo ką nors žinančius atsiliepti.  
Tel. +370 675 98327

Rasta
Rastas sidabrinis žiedas prie 
„Hesburger“. Kreiptis tel.  
+370 646 27272

Ieško darbo
Ieško darbo sodyboje, gali atva-
žiuoti keletą kartų per savaitę, 
joje padirbėti, saugoti. Tel. +370 
692 44465

Dovanoja
Dovanoja naują klausos apara-
tą. Tel. +370 646 04605

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Kelio atkarpoje nuo „Butų ūkio“ iki ligoninės rastas 
Antaninos pensininko pažymėjimas.  

Kreiptis tel. +370 600 38411

Išnuomojamos komercinės paskirties patalpos, 
plotas – 74, 04 kv. m, Druskininkų g.

 Tel. +370 686 55692

Išnuomojamas 2 kambarių butas M.K. Čiurlionio 
gatvėje, renovuotame name. Įrengtas, su baldais ir 

buitine technika. Tel. +370 698 13901

Vienas iš pirmųjų Lietuvoje akupunktūros gydytojų, turintis 
daugiau nei 40 metų patirties, padės Jums atsikratyti stuburo, 
sąnarių skausmų, pagerins miegą, sutvarkys išbalansuotą ner-
vų sistemą bei gali pagydyti daugelį kitų ligų.

Gydytojas stažavosi užsienyje, metus studijavo Šanchajaus (Kinija) 
tradicinės kinų medicinos universitete, nuolat tobulina žinias tarptauti-
niuose seminaruose.

Esant reikalui, akupunktūros poveikio stiprinimui taikoma manualinė 
terapija, taikomoji kineziterapija, homeopatija, fizioterapija. Šių meto-
dų taikymo visuma užtikrina efektyvų sisteminį poveikį, puikius gydy-
mo rezultatus. 

Gydytojas konsultuoja vaistų suderinamumo klausimais. Jums pagei-
daujant, bus atliktos ir imuniteto stiprinimo procedūros.

Siūlomas išskirtinis dėmesys ir individualus, neribojamas konsultaci-
jų laikas kiekvienam klientui.

Gydytojo Genadijaus Zinovjevo kabineto adresas:  
Pušų g. 20, Neravų k., Druskininkų sav.,  

tel. +370 611 92020, el. p. genadijz@mail.lt

Pagerinti savijautą gali padėti ir 
netradiciniai gydymo būdai



2024 m. spalio 3 d.16 Savaitraščio Nr. 474

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


